Zarzadzenie Nr 50/79/2007
Wéjta Gminy Mielno
z dnia 15 listopada 2007r.

W sprawie przyjecia projektu budzetu na 2008 rok, przyjecia informagji
0 stanie mienia komunalnego w 2008 roku

Na podstawie art. 52 ustld,,i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o sagurE
gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142 p&@%91 z pén. zm./ zaradzam co
nastpuje:

g1
1. Ustalam projekt bugetu Gminy Mielno na 2008 rok w naptijacych kwotach:

po stronie dochodéw - 28.361.061,- zt
w tym zadania zlecone - 1.342.852,- zt
po stronie wydatkdw - 33.685.077,- zt
w tym zadania zlecone - 1.342.852,- zt

2. Przyymug  projekt budetu Gminy  Mielno na rok 2008 wraz
z zahcznikami i materiatami obgaiajacymi.

3. Projekt budetu Gminy Mielno na rok 2008 przedktadam Radzie &mi
i Regionalnej Izbie Obrachunkowej.

§2

1. Przyjmug informacje 0 stanie mienia komunalnego w 2008r.
w brzmieniu stanowicym zahcznik do niniejszej uchwaty.

2. Informacg o stanie mienia komunalnego w 2008 r. — przekaZwadzie Gminy
i Regionalnej Izbie Obrachunkowej.

§3

Do czasu uchwalenia bzetu podstaw gospodarki finansowej gminy jest projekt ath.



§4

Zarzadzenie podlega ogtoszeniu poprzez umieszczeniewet$nie Informacji Publicznej.

§5
Zarzadzenie wchodzi wycie z dniem podpisania.

Podpisat:
WG&miny
Zbigmi Chonski



Zarzadzenie Nr 52/ 80 /2007
Wodéjta Gminy Mielno
z dnia 29 listopada 2007r.

w sprawie zmiany Zagrdzenia Nr 4/4/2007r. Wéjta Gminy Mielno z dnia 2gcznia 2007r.
w sprawie zatwierdzenia planu kontroli jednostegamizacyjnych Gminy Mielno na 2007
rok.

Na podstawie 8 12 ust. 1 i 4 Regulaminu Organizeegp Urzdu Gminy w Mielnie —
Zarzadzenie Nr 22/45/2003 Waojta Gminy Mielno z dnia 16jan2003r. z piniejsz zmiary
zarzdzam, co nagpuje:

§1
W Planie Kontroli na 2007r. jednostek organizacgmyGminy Mielno stanowcym
zalkcznik do Zaradzenia Nr 4/4/2007 Wojta Gminy Mielno z dnia 262007r. skrélam ust.
2 w brzmieniu ,Zaklad Wodoggjowo- Kanalizacyjny w Unkziu w zakresie: - ewidencja
i wyptata wynagrodaeza 2006r. — palziernik — grudzia”.

§2

Wykonanie Zarzdzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§3

Zarzadzenie wchodzi wycie z dniem podpisania.

Podpisat:
WG miny
Zbigmni Chonski



Zarzadzenie Nr 52 /81/2007

Wodéjta Gminy Mielno
Z dnia 29 listopada 2007r.

W sprawie zmiany zagglzenia nr 46/74/2007
Wojta Gminy Mielno z dnia 26 pdziernika 2007 r
W sprawie przeznaczenia nieruabimimgminnej do sprzedst.

Na podstawie art. 37 ust. 2 pkt. &rf. 70 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia7199
r. o gospodarce nieruchodmami /Dz. U. z 2004 r. nr 261, poz. 2603 ze zmaizo uchwaty
nr XI/121/2007 Rady Gminy Mielno z dnia 27 wénga 2007 r. w sprawie wykania
zgody na sprzedaw trybie bezprzetargowym nieruchofeo gminnej, zarazdzam co
nastpuje:

§ 1.

W zarzdzeniu nr 46/74/2007 Wojta Gminy Mielno z dnia g&dziernika 2007 r.
wprowadza i hastpujace zmiany:

W § 1.dopisyj pkt. 3 o brzmieniu ,Cen sprzeday dziatki rozkiada si na 10 rat
rocznych , pierwsza rata ptatna przed podpisaniemowy notarialnej, pozostate do 31

marca kadego roku z oprocentowaniem w wysékojak przy zastosowaniu stopy
procentowej rownej stopie redyskonta weksli stosmyarzez NBP”.

§ 2.
Wykonanie zarzdzenia powierzam Sekcji Gospodarki Nieruchécmemi i Rolnictwa.
8§ 3.

Zarzadzenie wchodzi wycie z dniem podpisania

Podpisat:
WG&miny
Zbigmi Chonski



Zarzadzenie Nr 52/82/2007
Wojta Gminy Mielno
z dnia 29.11.2007r.

w sprawie zmian w uktadzie wykonawczym
budzetu Gminy Mielno w 2007 roku.

Na podstawie upowienia Rady Gminy zawartego w uchwale Nr VV/26/2007
z 25.01.2007 r. w sprawie uchwalenia ketd gminy na 2007 rok, ustalam co rasie:
§1

Dokonug przeniesié w uktadzie wykonawczym buétu gminy po stronie wydatkow
wiasnych, zgodnie z zgdznikiem nr 1 do zarzlzenia.

82
Dokonug przeniesié w uktadzie wykonawczym buétu gminy po stronie wydatkéw zada

zleconych, zgodnie z zgiznikiem nr 2 do zagdzenia.

§3

Zarzadzenie wchodzi wycie z dniem podpisania i podlega ogtoszeniu webyurie
informacji publicznej.

Wjt Gminy

Zbigniew Chaski



Zatacznik Nr 1

do Zarzgdzenia Nr
52/82/07
Wéjta Gminy Mielno
z dnia 29.11.2007r.

Zmiany w uktadzie wykonawczym bucketu gminy Mielno

po stronie wydatkow wtasnych w 2007r.

Dz.| Roz- Plan Zwie- Zmniej- Plan po
dziat 8 Tresé poprzedni | kszenia | szenia | zmianach
600 Transport i taczngé 17.250,1 17.250,-
60016 Drogi publiczne gminne 17.250,1 17.250,-
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe — wykonanie - 5.000,- - 5.000,-
obeliska pamici 19 Batalionu Saperéw
stacjonujcych w Unigciu 1949-1994
4270 | Zakup ustug remontowych 760.100, - 7.250,4 752.850;,
4300 | Zakup ustug pozostatych —w tym m. in.: 84.000, 1.150, - 85.150,-
- wykonanie obeliska pagai 19 Batalionu - 1.150,- - 1.150,-
Saperow stacjonggych w Unigciu 1949-1994
4590 | Kary i odszkodowania wyptacane na rzecz os6b - 1.100, - 1.100,-
fizycznych
6050 | Wydatki inwestycyjne jednostek bistowych |2.975.699, 10.000,» 10.000,1 2.975.699,
wtym m. in.:
- budowa 6-ciu zjazdéw na trasie Mielno — - 10.000,- - 10.000,-
Mielenko
- partycypacja w kosztach wykonania koncepcji 10.000,- - 10.000,1 -
zagospodarowania promenady w Sarbinowie
wraz z terenami przylegtymi w porozumieniu |z
Urzedem Morskim w Stupsku
700 Gospodarka mieszkaniowa 3.390,- 3.390,-
70005 Gospodarka gruntami i nieruchogetami 3.390,- 3.390.-
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 1.500, 2.000,- - 3.500,-
4300 | Zakup ustug pozostatych 169.550, - 3.390,f 166.160;,
4580 | Pozostate odsetki - 1.390,- - 1.390;-
750 Administracja publiczna 147.330,1 142.080,;




754

75022

75023

75095

75412

75495

4210
4300
4370

6060

4210
4260
4270
4300
4360

4370
4420
4430
4700
4740

4750

4300
4610

4270
4280
4300
4360

4370

3020
4300
4370

Rady gmin (miast i miast na prawach powiaty

Zakup materiatéw i wypogania

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budzetowych

Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiag

Zakup materiatéw i wypogania

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych telefonii komorkowej
Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
Podré&e stwzbowe zagraniczne

Rd&zne optaty i sktadki

Szkolenia pracownikéw niebacych czionkami
korpusu staby cywilnej

Zakup materiatow papierniczych do sgte
drukarskiego i urgdzex kserograficznych
Zakup akcesoriéw komputerowych, w tym
programow i licencji

Pozostala dziataldé

Zakup ustug pozostatych
Koszty postpowania gdowego i
prokuratorskiego

Bezpieczdéstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

Ochotnicze Strae P@arne

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych telefonii komorkowej
Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

Pozostala dziatalr$o

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrailze

Zakup ustug pozostatych
Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

12.000,
10.000,

tu)
199.430,
38.730,

43.260,1
195.300,

56.300,

9.000,-

14.500,

500,-
18.000,

5.480,1 5.480,-

- 3.880,-

- 1.600,

1.600,- -

3.880,- -

96.850,7 91.600;,-

- 27.000,-

10.000;,- -

- 5.000,

- 59.600,

5.900,- -

20.700,- -
100,- -
150,- -

33.000,- -

12.000, -

15.000;,-

45.000,- 45.000,-

- 45.000,

45.000,- -

9.530,1 9.530,

7.650,1 7.650,-

6.000,- -
350,- -

- 7.650,
400,- -
900,- -

1.880,f 1.880,-
180,- -

- 1.880,

1.300,- -

8.120,-
8.400,-
1.600,-

3.880,-

172.430,
48.730,-
38.260,-

135.700,

5.900,-

20.700;,-
100,-
5.700,-
33.000,-
12.000,-

15.000;,-

11.300;,-
45.000,-

15.000;,-
350,-
6.850,-
400,-

900,-

680,-
16.120,-
1.300,-
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4700

8070

8079

4810

4210
4270
4280
4300
4370

4700

4740

4750

4210
4260

4210
4300

Szkolenia pracownikéw niedacych cztonkami
korpusu stiaby cywilnej

Obstuga dtugu publicznego

Obstuga papierow wargoiowych, kredytow i

pozyczek jednostek samaidu terytorialnego

Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych
papierow wartéciowych oraz pgyczek i
kredytow

Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych
papierow wartéciowych oraz pgyczek i
kredytéw - prefinansowanie

Rézne rozliczenia

Rezerwy ogdlne i celowe

Rezerwy

Oswiata i wychowanie

Szkota Mielno

Szkoly podstawowe

Zakup materiatow i wypogania

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
Szkolenia pracownikéw niedacych cztonkami
korpusu stiaby cywilnej

Zakup materiatdw papierniczych do sgrr
drukarskiego i urgdzea kserograficznych
Zakup akcesoriow komputerowych, w tym
programow i licencji

Jednostki pomochicze szkolnictwa

Zakup materiatéw i wypogania
Zakup energii

Pozostala dziataldé

Zakup materiatow i wypogania
Zakup ustug pozostatych

Szkota Sarbinowo

Szkoly podstawowe

270.000,

60.000,

23.695,-

11.000,
30.000,

2.500,
31.500,-

400,- -
10.640,1 10.640,1
10.640,1 10.640,1
10.640,1 -
- 10.640,-
5.250,-
5.250,-
- 5.250,-
96.960,- 96.960.-
47.300,4 47.300,-
43.800,- 10.400.-
30.000,+ 3.000,
1.000, -
1.800,1 -
2.000,  7.400,-
55001 -
2400, -
800, -
300, -
3.500,- 29.400.-
3.500,1 -
- 29.400,-
- 7.500,-
- 2.500,-
- 5.000,-
18.800,- 18.800,
18.800,1 8.800,

400,-

280.640,

49.360,-

18.445.,.

79.200;,-
34.000,-
1.800,-
40.200,-
5.500,-
2.400;,-
800,-

300,-

14.500,-
600,-

26.500,-




80195

80104

80110

80195

4210
4270
4280
4300
4370
4700
4740

4750

6060

4300

4210
4220
4280
4300
4370

4700

4740

4210
4260
4280
4300
4370

4700

4740

4750

Zakup materiatow i wypogania

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
Szkolenia pracownikéw niedacych cztonkami
korpusu shiaby cywilnej

Zakup materiatéw papierniczych do sgrr
drukarskiego i urgdzex kserograficznych
Zakup akcesoriow komputerowych, w tym
programow i licencji

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budzetowych

Pozostala dziatalr$o

Zakup ustug pozostatych
Przedszkole Mielno
Przedszkola

Zakup materiatow i wypogania
Zakupsrodkdw zywnosci

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
Szkolenia pracownikéw niedacych cztonkami
korpusu staby cywilnej

Zakup materiatdw papierniczych do sgrr
drukarskiego i urgdzer kserograficznych

Gimnazjum Mielno

Gimnazja

Zakup materiatéw i wypogania

Zakup energii

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
Szkolenia pracownikéw niebacych czlonkami
korpusu staby cywilnej

Zakup materiatow papierniczych do sgte
drukarskiego i urgdzea kserograficznych
Zakup akcesoriéw komputerowych, w tym
programow i licencji

Pozostala dziataldé

22.000,

19.500,
79.000,-

17.650,

2.940,f 1.500,
9.000,f -
580,- -
-l 7.300,
1.750,1 -
980, -
500,- -
1.050,1 -
2.000,f -
- 10.000,
- 10.000,-
17.550,1 17.550,1
17.550,1 17.550,1
9.800,f 800,
-| 11.700,
600,- -
1.900,- 5.050,-
2.300,f -
2.150,1 -
800, -
13.310,1 13.310,
13.310,1 8.710.1
5.320,f 2.320,
- 1.530,-
660,- -
- 4.860,-
4200 -
810, -
840, -
1.480,1 -

20.840,-
23.500,-
580,-
26.000;,-
1.750,-
980,-
500,-

1.050,-

2.000;,-

12.000,-

28.500;,-
67.300,-
600,-
14.500;,-
2.300,-

2.150,-

800,-

36.600,-
16.470,-
660,-
23.940,-
4.200,-

810,-
840,-

1.480,-
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852

85153

85154

85214

85219

4300

4210
4240

4300

4040

4110
4170
4210
4260
4270
4300
4350
4360

4370

4410
4700

4740

4750

3110

4040
4110
4170
4210
4240

4300
4360

Zakup ustug pozostatych

Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

Zakup materiatow i wypogania

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
ksiazek

Zakup ustug pozostatych

Przeciwdziatanie alkoholizmowi

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wypogania

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug dogpu do sieci internet
Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych telefonii komorkowej
Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
Podr@e stzbowe krajowe

Szkolenia pracownikéw niedacych cztonkami
korpusu staby cywilnej

Zakup materiatdw papierniczych do sgrr
drukarskiego i urgdzer kserograficznych
Zakup akcesoriéw komputerowych, w tym
programow i licencji

Opieka spoteczna

Zasitki i pomoc w naturze i ubezpieczenia
spoteczne

Swiadczenia spoteczne

Osrodki pomocy spotecznej

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatéw i wypogania

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
ksiazek

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych telefonii komorkowej

10.000,

500,-

6.000,

294.000,

24.500,
61.500,
6.000,-
17.200,
4.000,

31.900;,

- 4.600,
32.900,- 32.900.-
5.700,- 5.700,-
3.500,- -
2.200,- -
- 5.700,
27.200,7 27.200,1
- 2.900,
- 2.000,-
3.800,- -
6.400,- -
- 3.000,-
4.000,- -
15.300,
1.500,- -
2.700,- -
5.300.- -
- 4.000,
2.000,- -
500,- -
1.000,- -
41.900,1 41.900,-
21.200,-
- 21.200,-
34.700,7 20.700;,-
- 1.500,-
- 3.000,
2.900,- -
3.100,- -
- 2.000,
14.000,: 12.700,
1.100,- -

5.400;,-

4.000;,-
2.200,-

300,-

6.500,-

24.745,
62.800,-
31.900;,-
23.200,-
9.900,-
83.200,-
3.900,-
2.700,-

5.300,-

2.600,-
2.000;,-

500,-

1.000,-

272.800,

23.000;,-
58.500;,-
8.900,-
20.300,-
2.000;,-

33.200,-
1.100,-




4370 | Opfaty z tytutu zakupu ustug - 7.600,- - 7.600,-
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
4410 | Podré&e shzbowe krajowe 12.000,; - 1.500, 10.500;-
4700 | Szkolenia pracownikow nigdacych cztonkami - 4.000,- - 4.000,-
korpusu stiaby cywilnej
4740 | Zakup materiatéw papierniczych do sgre - 1.000, - 1.000,-
drukarskiego i urgdzea kserograficznych
4750 | Zakup akcesoriow komputerowych, w tym - 1.000, - 1.000,-
programow i licencji
85295 Pozostata dziatalr§o 7.200,- -
3110 | Swiadczenia spoteczne 245.000, 7.200,- - 252.200,
(prace spoteczniezyteczne)
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11.291,1 11.291,-
85415 Pomoc materialna dla uczniéw 11.291,1 11.291 -
3240 | Stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniopw 74.689,- 11.291,- - 85.980,-
w tym:
- Szkota Mielno 28.295,- 4.715,- - 33.010,-
- Szkota Sarbinowo 24.414,- 2.586,- - 27.000,-
- Gimnazjum Mielno 30.980,- 3.990,- - 34.970,-
3260 |Inne formy pomocy dla uczniow 15.181,; - 11.291 3.890,-
w tym:
- Szkota Mielno 7.405,- - 4.715, 2.690,-
- Szkota Sarbinowo 3.436,- - 2.586,- 850,-
- Gimnazjum Mielno 4.340,- - 3.990,1 350,-
900 Gospodarka komunalna i ochrona 22.400,4 22.400,-
srodowiska
90001 Gospodarkdciekowa i ochrona wod 22.400,1 22.400,-
4300 | Zakup ustug pozostatych 2.596.879,+ - 22.400,4 2.574.479,
4590 | Kary i odszkodowania wyptacane na rzecz osob - 22.400,- - 22.400,-
fizycznych
Razem 393.591,- 393.591,,

Uzasadnienie powyszych zmian

Dokonano przesuti miedzy paragrafami w celu prawidtowego wykonaniadmid.



Zalacznik Nr 2
do Zarzadzenia Nr 52/82/07
Wajta Gminy Mielno
z dnia 29.11.2007r.

Zmiany w uktadzie wykonawczym bucdetu gminy Mielno
po stronie wydatkow zada zleconych

8 Tresé Plan Zwiek- Zmniej- Plan po
Dz. | Rozdz. poprzedni| szenia szenia | Zmianach
010 Rolnictwo i fowiectwo 172,- 172,-
01095 Pozostata dziatalr$é 172,- 172,-
4300 | Zakup ustug pozostatych 172,- - 172,- -
4370 | Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej - 172,- - 172,-
750 Administracja publiczna 1.548,- 1.548,-
75011 Urzedy Wojewddzkie 1.548. - 1.548.-
4010 | Wynagrodzenia osobowe pracownikéw - 1.116,- - 1.116,-
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 1.548,- - 1.548,- -
4110 | Sktadki na ubezpieczenia spoteczne - 191,- - 191,-
4120 | Sktadki na fundusz pracy - 27,50 - 27,50
4210 | Zakup materiatéw i wypogeania - 213,50 - 213,50
751 Urzedy naczelnych organéw wiadzy 210,52 210,52
panstwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sadownictwa
75108 Wybory do Sejmu i Senatu 210,52 210,52
4210 | Zakup materiatéw i wypogeania 423,24 210,52 - 633,76
4300 | Zakup ustug pozostatych 2.258,30 - 17,86 2.240,44
4410 | Podr&e stbowe krajowe 450,- - 192,66 257,34
852 Pomoc spoteczna 3.500,- 3.500,-
85212 Swiadczenia rodzinne oraz skfadki na 3.500,- 3.500,-
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego
4010 | Wynagrodzenie osobowe pracownikow 26.000, - 2.100,- 23.900,




4110 | Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 5.000, - 500,- 4.500,-

4170 | Wynagrodzenia bezosobowe - 3.000,- - 3.000,-

4210 | Zakup materiatéw i wypogenia 1.530,- - 900,- 630,-

4300 | Zakup ustug pozostatych 2.600,- 500,- - 3.100,-
Razem 5.258,52 5.258,52

Uzasadnienie

Dokonuje st przesuni¢ migdzy paragrafami w celu prawidtowego wykonania zmid. W rozdziale
85212 -Swiadczenia rodzinne oraz sktadki na ubezpieczemiargtalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego.
Srodki przesuwa si z powodu choroby pracownicy prowadej swiadczenia rodzinne i konieczéta

zastpienia pracownicy osalzatrudniom na umow zlecenia na czas choroby.









